ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

 25.05.2021 № 593-ОД

г. Белгород

Об утверждении формы рабочей программы воспитания

и календарного плана мероприятий по воспитательной работе

В целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 года № 304 –

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании Российской

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся, на основании решения

учебно-методического совета НИУ «БелГУ» от 21.05.2021 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

1.1. Форму рабочей программы воспитания (прилагается)

1.2. Календарный план мероприятий по воспитательной работе (прилага-

ется).

2. Директорам институтов, заведующим кафедрами обеспечить оформле-

ние документации в соответствии с утвержденной унифицированной формой.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по воспи-

тательной работе и молодежной политике Острикову С.А.